
04/10/2021 14:21 Compras.gov.br OSITEDECOMPRAS DOGOVERNO

.$bD Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnico

NO 00103/2021

As 14:20 horas do dia 04 de outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00103/2021, referente ao
Processo Ro 399. o pregoeiro, Sr(a) CAMILA LOPES TAVARES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

+'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Automóvel, tipo motor: 1.6 1, quantidade portas: 4 un, tipo combustível: bi-combustível
potência: mínima 140 cv, capacidade porta-mala: 430 1, quantidade passageiro: 5 un, modelo: sedan, cor: metálica.
características adicionais: ar condicionado, díreção hidráulica
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidades l
Valor Máximo Aceitável: R$ 209.430,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00

Adjudicado para: NIPONICA COMERCIO DE VEÍCULOS LIMITADA . pelo melhor lance de R$ 154.500,0000

Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 04/10/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NIPONICA COMERCIO DE VEÍCULOS

-''' "'' 14:20:54 LIMITADA, CNPJ/CPF: 07.215.045/0001-22. Melhor lance: R$ 154.500,0000

Item: 2
Descrição: Carreta reboque
Descrição Complementar: CARRETA REBOQUE PARA TRANSPORTE DE MAQUINAS OU EQUIPAMENTOS
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: l
Valor Máximo Aceitável: R$ 37.663,3300
Situação: Cancelado no julgamento

')

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00

Eventos do Item

EventoDataobservações
Cancelado no julgamento 04/10/2021 11:00:11 Item cancelado no julgamento. Motivo: valor acima dos parâmetros

Fim do documento

1 /1


